令和７年１０月１日

各 位

                                  有田工業高等学校長

学校公開週間について（御案内）

 秋涼の候 皆さまにおかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

令和 7 年度より、本校においては学校魅力化促進事業の指定校として、「地域を愛し 地域に愛

される 学校づくり」と生徒募集の充実をテーマに取り組んでいるところです。

つきましては、本校の学びについてさらに理解を深めていただくことを目的として、下記のと

おり学校開週間を設定しますので、お知らせいたします。

記

１ 日程

令和７年１０月２０日（月）～２４日（金）

  １限目開始時刻 8:55

  昼休み     12:45～13:30  ＊45 分授業時は 12:25～13:10

  ６限目終了時刻 15:20          ＊45 分授業時は 14:50

   ※ １限あたり 50 分の授業です。10/23㈭は１限あたり 45 分授業です。

   ※ 期間中はいつでも自由に授業をご覧になれます。

２ 実施概要

 来校された方は自由に授業を参観できます。

 受付で校内案内図及び時間割を配付いたします。

 この期間は本校職員も相互授業参観を実施しています。

３ 参観についてのお願い

 スリッパ等の上履きを各自で御準備ください。

 来校された際は、必ず事務室前で受付を行ってください。

 来校された方は、受付にある赤い紐のネックストラップ（名札）を必ずかけてください。

 参観が終わられたら、受付でネックストラップの返却をお願いします。

 実習等では危険なところもございますので授業担当者の指示に従ってください。

 アンケートを準備しておりますので御協力ください。

お問い合わせ

   主幹教諭 副島 弥重一

                                電話：0955-42-3136